
Příloha č. 2

Smlouvy č. 869/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5527510152

Číslo žádosti: 77/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

31 Rozprostření zemin 13 334,20 16 134,38

32 Zemina pro terénní úpravy 16 897,65 20 446,16

33 Úprava pláně bez zhutnění 5 057,80 6 119,94

39 Plot z betonových bloků 33 755,00 40 843,55

104 Rozebrání oplocení 28 875,00 34 938,75

5 Čištění koryt 13 986,00 16 923,06

20 Rozprostření ornice 3 038,40 3 676,46

69, 70, 71
Geodetické práce před výstavbou, DSPS, 

RDS
12 000,00 14 520,00

7 Čištění koryt 6 393,60 7 736,26

18 Rozprostření ornice 9 136,00 11 054,56

60, 61, 62
Geodetické práce před výstavbou, DSPS, 

RDS
10 000,00 12 100,00

Dodavatelská dokumentace, rizika a 

pojištění, opravy v záruce VN, provozní 

vlivy

26 030,98 31 497,49

Spolupráce s dodavatelem, koordinace s 

ostatními profesemi, spolupráce s rev. 

technikem

3 696,00 4 472,16

Vytyčení trati 1 566,00 1 894,86

19 Čištění potrubí 836,00 1 011,56

B1 N SO 100 Chodník neuznatelné dle žadatele 881 565,44 1 066 694,18

B4 N SO 400 VO neuznatelné dle žadatele 1 421 270,76 1 719 737,62

3 009 800,98

Obec Dubenec

Chodníky v obci Dubenec – II. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

B1 U SO 100 Chodník 

B2 SO 200 Lávka

B3 SO 201 Opěrná zeď

B4 U SO 400 VO

B5 - SO 500 Přeložka plynovodu

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.03.2019 12:20



Pozn.: 

7 042 000,00

85%

11 315 919,13

8 306 118,15

7 042 000,00

84,78%

15,22%

1 264 118,15

Zpracoval:

Dne: 07.03.2019

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 07.03.2019 12:20


